[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

 от  17.12.2019    №  218
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Северодвинска
от 20.09.2018 № 100

В целях уточнения отдельных положений адресной программы развития застроенных территорий города Северодвинска Совет депутатов Северодвинска
#G0
	РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 20.09.2019 № 100
«Об утверждении адресной программы развития застроенных территорий города Северодвинска на 2018–2026 годы» следующие изменения:
1.1. В наименовании решения слова «2018–2026 годы» заменить словами               «2019–2027 годы».
1.2. В пункте 1 слова «2018–2026 годы» заменить словами «2019–2027 годы».
1.3. В приложении к решению слова «2018–2026 годы» заменить словами            «2019–2027 годы».
1.4. В приложении к адресной программе развития застроенных территорий города Северодвинска таблицу «Перечень объектов, подлежащих сносу» изложить в следующей редакции:
«Перечень объектов, подлежащих сносу
	Адрес
	Статус здания
	Год постройки /год ввода

	Площадь, м2
	Количество
	Процент износа, % на последнюю дату инвентаризации

	Общая помещений
	Жилая помещений
	Застройки
	Этажей
	Квартир/Комнат
	Проживающих
	Зарегистрированных

	ул. Торцева, д. 33
	Аварийное
	1939
	903,9
	587,9
	612,9
	2
	12
	38
	42
	53

	ул. Советская, д. 32/8
	Аварийное
	1939
	535,7
	364,8
	392,0
	2
	8
	36
	30
	71

	ул. Профсоюзная, д. 6а
	В установ-ленном Правительством РФ порядке аварийным не признан
	1941
	878,9
	563,3
	578,4
	2
	12
	49
	49
	13

	Всего по кварталу 005
	-
	-
	2318,5
	1516,0
	1583,3
	-
	32
	121
	123
	-

».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить
на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	Председатель
Совета депутатов Северодвинска

______________________М.А. Старожилов
	Глава муниципального образования
«Северодвинск»

________________________И.В. Скубенко